
„СЛУЖБЕН лист НА СФРЈ" изле-
гува во издание на српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки, 
македонски албански и унгарска Ја-
вив. - Огласи според тарифата. 
ХКиро-сметка ка ј Службата на опште-
ственото книговодство за претплата, 
посебни изданија и огласи CW-3-291-Ј 

Сабота, 27 ноември 1971 
БЕЛГРАД 

БРОЈ 53 ГОД. ХХУП 
. . . с т р а л а 50-931, 50-932. 50-931 

50-934; П р е т патна служба 81-731) 
Продажна служба 51-671 

625. 

Врз основа на член 20 став 1 и член 21 став 1, 
во врска со член 13 став 1 и чл. 16 и 38 од Законот 
за формирањето и општествената контрола на це-
ните (,,Службен лист на СФРЈ", бр. 12/67, 23/67, 
40/68, 11/69 и 15/70), Сојузниот извршен совет до-
несува 

О Д Л У К А 
ЗА МАКСИМИРАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА СИТЕ 

ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ 

1. За индустриските производи (вклучувајќи ги 
и производите на рударството и шумарството)^ елек-
тричната енергија, услугите во железничкиот, воз-
душниот и поштенско-телеграфско-телефонскиот 
сообраќај, како и за сите други услуги за кои ре-
публиките и општините не се овластени да пропишу-
ваат мерки на непосредната општествена контрола на 
цените, во производството и во прометот, како мак-
симални цени се одредуваат — цените на тие про-
изводи и услуги што постоеле на 26 ноември 1971 
година. 

2. Се утврдува дека постојат услови за пропи-
шување мерки на непосредната општествена кон-
трола на цените на сите производи и услуги од 
член 13 ст, 2 и 3 од Законот за формирањето и 
општествената контрола на цените. Републиките и 
општините за производите и услугите за кои според 
член 13 од тој закон се овластени да пропишуваат 
мерки на непосредната општествена контрола на це-
ните, ќе ги пропишат како максимални цени — це-
ните во производството и прометот на тие производи 
и услуги што постоеле па 26 ноември 1971 година, 
како мерка на непосредната општествена контрола 
на цените. До донесувањето на овие прописи цените 
на тие производи и услуги што постоеле на 26 но-
ември 1971 година не можат да се зголемуваат. 

3. Цените за нови производи и услуги не можат 
да бидат поголеми од цените што за исти или слич-
ни производи и услуги постоеле на денот нќ влегу-
вањето во сила на оваа одлука. 

4. Оваа одлука ќе се применува до 29 февруари 
1972 година. 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на обја-
вувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Р. п. бр. 214 
25 ноември 1971 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, с. р. 

626. 
Врз основа на член 138 од Законот за банките 

и кредитните работи („Службен лист на СФРЈ", бр. 
12/65, 29/65, 4/66, 26/66, 1/67, 17/67, 54/67, 26/68, 50/68, 
13/69, 42/69, 55/69, 28/70, 33/71 и 50/71) и член 37 од 
Законот за организацијата на југословенските пошти, 
телеграфи и телефони („Службен лист на СФРЈ" бр. 
32/65, 50/68, 51/68 и 15/70), Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЈНИСКАТА 
КАМАТНА СТОПА ПО КОЈА ПОШТЕНСКАТА 
ШТЕДИЛНИЦА ПЛАЌА КАМАТА НА ШТЕДНИТЕ 
ВЛОГОВИ ЏО ВИДУВАЊЕ И ЗА ВИСОЧИНАТА 
НА КАМАТНАТА СТОПА НА СРЕДСТВАТА НА 
ШТЕДНИТЕ ВЛОГОВИ ШТО ПОШТЕНСКАТА 
ШТЕДИЛНИЦА ГИ ДРЖИ КАЈ НАРОДНАТА 

БАНКА НА ЈУГОСЛАВИЈА 

1. Во Одлуката за најниската каматна стопа по 
која Поштенската штедилница плаќа камата на 
штедните влогови по видување и за височината на 
каматната стопа на средствата на штедните вло-
гови што Поштенската штедилница ги држи кај 
Народната банка на Југославија („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 14/70) во точка 1 стопата: „6%" се заме-
нува со стопата: „7,5%". 

2. Во точка 2 став 2 стопата: „7%" се заменува 
со стопата: „8,5%". 

3. Каматата на штедните влогови според одред-
бите на оваа одлука се плаќа почнувајќи од 1 де-
кември 1971 година. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Р. п. бр. 215 
25f ноември 1971 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Џемал Биедиќ, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 
РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и член 4 од Законот за одликувањата одлучува 
Да се одликуваат за примерни заслуги и умешност во 
работата на развивањето постојан полет заради ос-
тварување на поставените задачи во единиците со 
кои раководат, како и за создавање услови за пос-
тигање исклучително добри успеси во своите еди-
ници и установи 



Страна 1022 - Број 53 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 27 ноември 1971 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ГОЛЕМА 
ЅВЕЗДА 

полковникот на оклопни единици: Мандић Дра- ' 
гић Никола; 

пешадискиот полковник: Станков Младена Ми-
лан; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

санитетските полковници: Анчевски Ефтима Ди-
митар, Андоновић Андона Ташко. Младинић Паве 
Иво, Зисовски Николе Ангел; 

полковниците на оклопни единици: Ђого Ћетка 
Петар, Лутовац Вука Милутин; 

полковникот на правна служба: Гаговић Дра-
гомира Гаврило; 

ветеринарниот полковник: Гавриловски Спире 
Гаврило; 

пешадиските полковници: Спировски Милана 
Гога, Шпањевић Милуна Вукајло; 

пешадиските потполковници: Бабовић Стевана 
Мирко, Гошовић Мирка Радивој е, Марковски Ди-
м-итрија Раде, Кацевски Кирила Ване, ристовски Се-
куле Стојмир, Жампера Анте Анђелко; 

техничките потполковници: Буличић Ивана 
Иво, Јаневски Јована Атанас, Маринковић Ђуре 
Стево, Суша Ђуре Алојз; 

артилериските потполковници: Димишковски 
Манасие Слободан, Целина Марка Иван, Ђурић 
Ђуре Михаило, Груевскиј Мицев Георги, Соколовић 
Митра Ранко, Стојановски Сандев Тодор; 

потполковниците за врска: Гајић Стојана Ду-
шан, Узелац Симе Никола; 

инженерските потполковници: Илић Алексе 
Михаило, Павловски Стевана Душан, Тешић Мила-
на Витомир; 

потполковникот на правна служба: Лазаревски 
Милана Радомир; 

потполковашкот на финансиска служба: Мати-
јашевић Миће Ђоко; 

интендантските потполковници: Рајковић Стева-
на Чедомир, Талевски Ставре Живко; 

санитетскиот потполковник: Соколовски Ивана 
Боривоје; 

артилериските мајори: Аврамовски Глигора Ав-
рам, Ђурић Милорада Драгољуб, Милосављевић 
Петра Ђорђе, Шумански Ристе Славко; 

пешадиските мвјори: Миљанић Јована Марко, 
Савић Војислава Миљан, Стојменовић Ристе Раде; 

мајорите за врска: Настевски Георгија Лазо, 
Ранковић Мате Валентин; 

инженерискиот мајор: Пахор Јосипа Луцијан; 
интендантскиот мајор: Ристевски Крсте Целе; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

пешадискиот потполковник: Муратовић Блажа 
Богдан; 

мајорот за врска: Беличев Петра Ристо; 
пешадискиот мајор: Гарић Ахмета Авдо; 
инженерискиот мајор: Пифат Виктора Влади-

мир; 
артилериските капетани I класа: Бараковић 

Николе Звонимир, Кобетић Милана Михајло, Нико-
лић Јакова Радосав, Раковић Андрије Мирко, Сало-
пек Мате Петар, Стојиљковић Стојана Бранко, Сто-
шић Радоја Томислав; 

техничките капетани I класа: Биковски Глигора 
Радивој, Карић Јосипа Јосип, Милосављевић Саве 
Миодраг; 

пешадиските капетани I класа: Бошковић Ми-
ливоја Борислав, Делишимуновић Петра Фрањ.о, 

Митић Душана Радивоје, Орозовић Станка Стево, 
Радовановић Миле Борислав; . 

капетанот I класа на сообраќајна служба: Еле-
мдаов Ђоке Јован; 

санитетските капетани I класа: -^Георгиевски 
Гоце Милан, Лазаревски Марка Живко; 

интспдаптските капетани I класа: Хорватовић 
Мате Стјепан, Радојчић Драгољуба Цветко, Станко-
вић Михајла Слободан, т о р т е в с к и Павла Ђорђе, 
Трмчић Ивана Петар; 

капетаните I класа на оклопни единици: Или-
јевски Андриј е Бошко, Обрадовић Велимира Сло-
бодан; 

капетанот I класа на финансиска служба: 
Кузмановић Радосава Миливоје; 

капетаните I класа на правна служба: Михај-
ловић Уроша Предраг, Станковски Ристе Боро; 

капетаните I класа на градежна служба: Мила-
нов Стојне Александар, Рафајловски Блаже Рафе, 
Талев Михај л а Звонко; 

капетанот I класа на сообраќајна служба: Ра-
дојковић Милисава Ђорђе; 

капетанот I класа на АБХ одбрана: Томашевић 
Тодора Војислав; 

техничките капетани: Бакић Томе Војислав, 
Бјелановић Вошка Мирко, Чогеља Марка Анте, 
Муратбеговић Хасана Џевђет, Вуковић Драга Ђуро;. 

пешадиските капетани: Бојчевски Петка Војо, 
Димовски Спиров Благоја, Ивавовић Миодрага Ми-
ладин, Кнежевић Милоша Симеун, Макријевски 
Јоле Никола, Новаковић Стевана Милан, Савковић 
Благоја Михајло; . . 

санитетските капетани: Бошковић Бранка Све-
тислав, Чоп Стјепана Жељко, Ферић Ивана Звонко, 
Ходак Миле Зорислав, Љубић Ивана Драгутин, 
Николовски Бориса Атанас, Пргов Шпире Стефан, 
Ристов Ристе Томислав, Видаковић Стипана Лазар, 

капетаните за врска: Ђорђевић Часлава Драго-
љуб, Исаиловић Добривоја Мирко, Савић Михајла 
Здравко, Синђелић Александра Миодраг, Тршић 
Светозара Милорад; 

капетанот на сообраќајна служба: Ђорђевић 
Владислава Живорад; 

капетаните на оклопни единици: Ефтимов Сте-
вана Кирил, Ковачевић Михајла Срето; 

интендантските капетани: Малкић Нурије Кемал, 
Медвед Јосипа Владимир, Жујић Пане Милан; 

артилериските капетани : Михајловић Ратомира 
Милан, Петровић Светозара Првослав; 

капетаните на градежна служба: Никодиновски 
Крсте Борис, Раткушиковски Јаћима Јован; 

капетанот на административна служба: Ташков 
вић Благоја Живота; 

инженерискиот капетан: Вељановски Цветана 
Томислав; 

ар-гилериските поручници: Андрејевић Јеврема 
Станијан, Бајкин Бранимира Каменко, Балаћ Ми-
лана Рајко, Цветковски Вангела Борис, Јовичић 
Здравка Гојко, Милтеновић Таска Стеван, Вујано-
вић Јована Мирољуб; 

санитетските поручници: Арнаутовић Земала 
Есад, Борозан Томе Јосип, Гогић Костадина Сла-
вољуб, Сребренов Јордана Саздо, Трајковски Бо-
жина Ђорђе, Жугић Миљана Милун; 

техничките поручници: Цветковић Видена Љу-
бисав, Чук Петра Марко, Гоцић Вељка Ђорђе, Јели-
нек Рудолфа Стеван, Живковић Петра Ратко; 

пешадиските поручници: Дедић Садика Ибра-
хим, Гојковић Вукмана Милош, Гушић Јуре Драго, 
Јаглица Буре Крстан, Лазаревски Климе Стефан, 
Лукић Николе Никола, Милосављевић Томе Јован, 
Младић Неђе Ратко, Пешић Аранђела Тихомир, 
Петровић Добривоја Зоран, Ранковић Цвеје Ми-
рослав, Ружић Новице Милан, Шобот Милана Љу-
бо, Тодоровић Ћирка Миленко; 

поручниците на сообраќајна служба: ФридериК 
Бранка Антун, Јушковић Вељка Момчило; 



Сабота, 27 ноември 1971 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 53 - Страна 1623 

поручниците на финансиска служба: Лаље^г 
Мије Антун, Милосављевић Саве Љубисав; 

поручниците за врска: Новаковић Пере Милан, 
Пауновић Радојка Радомир: 

инженерискиот поручник: Петковић Стевана 
Живко; 

поручниците на оклопни единици: Ристхћ Јова-
на Светислав, Видић Богосава Миленко, Вижентин 
Петра Петар; 

интендантскиот поручник: Трзин Илије Миле; 
техничките потпоручник: Агановић Ферхата 

Зијан, Штурбек Стева Стјепан; 
артилериските потпоручници: Бадњаревић Све-

тозара Милорад, Бобанац Недељка Анђелѓо, До-
бижљевић Милана Богосав, Лешник Маќеа Франц, 
Миловановић Радојка Миодраг; 

потпоручниците на оклопни единици: Црнокрак 
Нове Грујо, Делић Ђорђе Станко, Ковачевић Се-
лима Фадил, Марковић Милана Јаков, Радовановић 
Петра Радован; 

пешадиските потпоручници: Догу Михе Коста, 
Џанко Луке Лука, Јашовић Милије Иван, Јовано-
вић Милана Милуна Молтер Живорада Радослав, 
Мословац Јосипа Јосип, Мучај Хал ита Бајрам, Ста-
нић Благоја Ратко, Шундек Радоша Војко, Вуковић 
Мијослава Драган, Зимоња Ђуре Никола; 

потпоручниците на АБХ одбрана; Лазаревиќ 
'Буке Слобода л, Михај ловић Милутина Рајко, Пе-
тровић Стојана Владимир, Спасов Бориса Васил; 

инженериските потпоручник: Марић Јована 
Јово, Смиљанић Новака Љубисав; 

потпоручникот на финансиска служба1 Сремац 
Стевана Милан; 

технички зставници: Ангеловски Јанев Младен, 
Арсић Властимира Алексије, Арсовски Ангела Ди-
ванис, Бајдевски Митана Александар, Ђорђевић 
Милутина Ђорђе, Глигоровски Вангела Никола, 
Лазаревски Петка Трајче, Стевановски Аце Милан, 
Стојановски Коцев Гроздан, Стојковски Ивана Гор-
че, Толевски Васила Видан, Великинац Јакова 
Илија; 

интендантските заставници: Ангеловски Петра 
Ристо, Булатовић Михала Младен, Чанђуковски Јо-
сифа Богоје, Даруда Васила Иван, Димитриевски 
Најдана Димче, Димовски Петка Стојан, Хоти Мује 
Имер, Јанковић Ђоше Петар, Јоксић Милорада Љу-
бисав, Јовановски Штерија Мишко, Кодевски Пане 
Стојан, Костадиновски Јордана Спиро, Костић Нес-
тора Љубиша, Крстевски Тодора Ђорђе, Крстевски 
Димче Санде, Малевски Таше Јован, Младеновски 
Митра Срећко, Петковић Димитрије Божидар, Сто-
јановски Нејка Блажо, Талевски Јонча Стево, То-
доровски Крсте Спасе. Ујкић Марка Нуо, Вељковић 
Србислава Боривоје, Вукашиновић Здравка Јован, 
Зафировски Цветка Александар; 

заставкиците на сообраќајна служба: Боневски 
Николе Вито, Таневски Ђорђа Иван; 

инженерските заставници: Булатовић Милова-
на Милан, Кликовац Петра Љубомир; 

заставниците на финансиска служба: Дестано-
вић Агуша Велија, Јовановић Стевана Вукашин; 
заставници на административна служба: Дојрански 
Бориса Митко, Георгиевски Васила Борис, Каров-
ски Павла Стоиљко, Лаловић Драгомира Драгољуб, 
Младеновски Наума Богомир, Пејовиќ Радована Ду-
шан, Пеневски Атанаса Јосиф, Ризовски Ефтина 
Никола, Стрезовски Крсте Ђуро, Велевски Трај чета 
Ђорђе, Велевски Јована Павле, Витановски Ефре-
ма Лазар; 

пешадиските заставници: Дуковски Бориса Га 
рило, Јанкуловски Блаже Петар, Јосмоски Георги ја 
Ангел, Лазаревски Ђорђа Добре, Мацановић Ми-
ленка Михајло, Миличевић Љубомира Радоје, Мит-
ровић Станка Милисав, Соколовски Санда Гаврил, 
Стефановски Крсте Сотир; 

заставниците за врска: Јовановски Трајка Јо-
ван. Овнаровски Георгиј а Стојан; 

санитетските заставници: Стефановски "Ворђа 
Бошко, Жалац Матије Паја; 

артилерискиот заставник: Стоиљковић Гаврил а 
Драгол,уб; 

постарите воденици 1 класа на административна 
служба: Алексовски Дабе Петар, Софковски Крсте 
Ристо; 

техничкиот постар водник I класа: Груевски 
Илије Иван; 

пешадиските постари водници I класа: Игнев-
ски Илије Круме, Манчић Драгана Ђорђе, Огњанов-
ски Јована Димче, Здравковић Аврама Стојан; 

артилерискиот постар водник I класа: Круни-
шиќ Илије Хусо; 

интендактските постари водници I класа: Ми-
тевски Јована Ристо, Трајановски Стојана Милад; 

. техничкиот постар водник: Николовски Ристе 
Димитрије; 

пешадискиот постар водник: Трајковски Лазара 
Јордан; 

воениот службеник III класа на музичка служ-
ба: Јанакијевски Мирка Методије; 

воените службеници IV класа на администра-
тивна служба: Димитријевић Косте Зора, Јеремиќ 
Јарге Тодор, Николовски Митра Крсто; 

воениот службеник V класа на аддЖнмстративча 
служба' Мирчевски Серафима Стојан; 

воениот службеник V класа на музичка служба: 
Тишлар Сигисмунда Маријан; 

воените службеници VI класа на музичка служ-
ба: Манчевски Трајка Благоје, Николовски Тодора 
Вангел, Токош Павла Љубиша; 

воениот службеник VII класа на музичка служ-
ба: Здравковић Јосипа Лазар; 

за особени заслуги во изградбата и јакнењето 
на оружените сили на Социјалистичка Федеративна 
Република Југославија и за особени успеси во рако-
водењето со воените единици, во нивното зацврсту-
вање и оспособување за одбрана на независноста на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТЛА 
ЅВЕЗДА 

полковникот на правна служба: Ивановиќ Ве-
л и т е Радосав; 

артилерискиот " полковник: Кочински Косте 
Димко; 

пешадиските полковници: Кукин Томе Јере, 
Миловић Васе Љубомир, Росић Обрада Борислав; 

пешадискиот потполковник: Антоеовски Илије 
Иван; 

техничкиот потполковник: Јакшић Миле Љу-
бан; 

потполковникот за врска: Мацан Анте Божо; 
артилериските потполковници: Мијатозић Ми-

лата Томислав, Вуканић Милоша Вукашин; 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО 
СРЕБРЕНА ЅВЕЗДА 

пешадиските потполковници: Бадовинац Јанка 
Драгутин, Милановиќ Богомир а Андрија, Миљуш 
Мила Петар, Ортаковски Ристе Георгије; 

артилерискиот потполковник: Христовски Дим-
ка Борис; 

потполковникот на оклопни единици: Кнежевиќ 
Аћима Никола; 

потполковникот на финансиска служба: Пави-
ћевић Љубомира Милутин; 

техничкиот потполковник: Павковић Ивана 
Иван; 

пешадиските мајори: Бошковиќ Саве Миладин, 
Грковски Костадина Никола, Ивановски Ивана Ра-
досав, Јоветић Трифуна Ђорђе, Јуловски Милутииа 



Страна 1024 - Број 53 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Сабота, 27 ноември 1971 

Танасие, Костић Илије Миливоје, Кукањац Вошка 
Милутин, Латиновић Лазара Toopbe, Милкић Лазара 
Чедомир, Марковић Насте Мартин, Поповић Вели-
мира Данило, Сиљанозски Цветанов Тирче, Шушак 
Сстоје Илија, Тасевски Апостола Стојам, Вукман 
Кате Иван; 

санитетските мајори: Давчевски Лазе Трајан, 
Поп-Николов Стојка Димитар; 

мајорите на оклопни единици: Џонов Благој0 

Кирил, Ђорђевић Цсетка Милисав, Хриб Франца 
Франц, Јеловић Грге Дујо, Павловић Јоксима Пре-
драг, Веригић Младена Коста; 

артилериските мајори: Ђукић Јанка Милош, 
Јордановски Стојана Ристо, Мишковиќ Шпире Дми-
тар, Трајчевски Панде Томислав, Зурковић Ђоке 
Александар; 

интендантските мајори: Крстевски Димче Киро, 
Зубић Марка Марко; 

мајорот на административна служба: Максимо-
вић Јанаћија Владимир; 

мајорот на финансиска служба: Маринчек 
Алојзе Александар; 

мајорот за врска: Виденовиќ Марка Драгољуб; 
техничкиот мајор: Вукичевић Душана Брани-

мир; ' 
пешадиските капетан^ I класа: Церовић Јевре-

Радомир, Ковачевиќ Бранка Зораи, Мандић Ми лој а 
Јевто, Марковски Ставре Климент, Николић Драго-
Јвуба Тихомир, Пушења Петре Гојко, Силић Николе 
Андрија, Стефановић Јаћима Стојан, Вујовић Сте-
вана Милутин: 

техничките капетани I класа: "Димовски Јорда-
на Томислав, Ковачевић Пане Пајо, Лазовић Нико-
ле Љубомир, Томић Бранка Милорад; 

капетанот I класа за врска: Гашевић Живка 
Богосав; 

санитетскиот капетан I класа: Исајевски Пане 
Петар; 

. капетанот I класа на АБХ одбрана: Зарински 
Глигора Ђорђе; 

инженерските капетани: Димитријевић Влади-
Јшра Саво, Љујић Милована Михајло; 

заставникот на административна служба: Ми-
хајловски Перка Богомир; 

артилерискиот заставник: Шантевеки Ставре 
Панде; 

воениот службеник II I класа на административ-
на служба: Трајчевски Георгиј а Илија; 

за примерна работа на развивањето полет за 
остварување на поставените задачи, како и за 
покажување на старешински и војнички особини 
што им служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ,ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

заставникот за врска: Илијевски (5тоимена Васо; 
заставникот на административна служба: На-

невски Александра Димитрије; 
интендантскиот заставник: Пачемовски Јована 

Васиљ; 
постарите водници I класа на административна 

служба: Анастасов Тодора Петар, Деспотовски Јана-
к у а Димитрије, Ђорђевић Данила Радиша, Ђорђевић 
Драгољуба Никола, Мујакић Хусеина Мухамед, Пет-
ров Горче Мирко, Жигић Илије Петар, Жмиро Ху-
сеина Џемал; 

пешадиските постари водници I класа: Бјелић 
Јанка Илија, Ђуровић Неђе Саво, Јовановић Степана 
Душан, Максимовски Ђорђија Видан, Митров Ефти-
ма Нацко, Орешковић Николе Звонимир, Прокић 
Драгомира Милан, Вељановски Мита Добре; 

техничките постари водници I класа: Чавић 
Петра Милош, Јоцић Велимира Видојко, Стаменко-
вић Глигорија Благоје, Вучковић Петра Милан; 

санитетскиот постар водник I класа : Деков 
Крсте Никола; 

постариот водник I класа на оклопни единици: 
Деловски Атанаса Ристо; 

артилериските постари водници I класа: Дими-
триевски Ванче Илија, Ерчић Боривоја Михаило, 
Косановић Милоша Стојан, Мајсторовић Станка 
Драго, Мартиновић Марка Миле, Матијак Милана 
Иван, Пили Карла Милан, Стојановић Иве Вукале; 

интендантски!^ постари водници I класа: Гаче-
вић Иовице Радош, Марковић Павла Лука, Вељко-
вић Борисава Добривоје; 

постарите водници I класа за врска: Лозо Анте 
Миленко, Павић Павла Драгутин, Пе јовић Живојин 
на Радоје, Перчиниќ Винка Винко; 

постариот водник I класа на финансиска служ-
ба: Никић Миливоја Мирољуб; 

постариот водник I класа на сообраќајна служ-
ба: Павловски Милана Раде; 

пешадиски постари водници: Арсић Ниче Спиро, 
Влагојевић ' Миливоја Љубомир, Дурман Николе 
Раде, Кртиновски Тасета Здравко, Манојловић Сто-
јана Заре, Османовић Исмета Изет, Срдић Геце 
Дане, Швигер Августа Звонко, Тејић Петра Мили-
воје, Васиљевић Радосава Мито; 

техничките постари водници: Билиновић Ивана 
Ђено, Булатовић Петра Радован, Грабовац Ђуре 
Вранко, Грујичић Драгољуба Ђуро, Лалић Михаила 
Никола, Марковић Адама Никола, Михајловски 
Спасе Никола, Николић Драгослава Милан, Пехли-
вановић Јусе Џафер; 

интендантските постари водници: Цанковић Ми-
лана Александар, Дејановић Угрина Милош, Ла-
заревски Михајла Јордан,; Радосављевић Милоша 
Бошко, Рмуш Павла Бранимир; 

постари водници за врска: Димитријевски Цветана 
Димитрије, Крстић Живка Стојан, Мојсић Ђорђа 
Андрија, Пејчић Ратка Миодраг, Радовановић Радо-
мира Милосав, Влаисављевић Милана Лазар; 

постарите водници на оклопни единици: Крсто 
Ванча Душан, Маринковић Душана Милорад, За ј -
ков Димитра Трајан; 

инженерските постари водници: Јанков Јована 
Блажо, Панић Светозара Радисав; 

постарите вђдници на административна служба: 
Маринковић Миодрага Милан, Вечић Љубомира 
Стеван; 

Бр. 205 
22 декември 1970 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 

Страна 
Ѓ625) Одлука за максимирање на цените на сите 

производи и услуги — — — — — — 1021 
626. Одлука за измени на Одлуката за најнис-

ката каматна стопа по која Поштенската 
штедилница плаќа камата на штедните 
влогови по видување и за височината на 
каматната стопа на средствата на штедни-
те влогови што Поштенската штедилница 
ги држи ка ј Народната банка на Југосла-
вија - - - - - - - - - - - 1021 

Одликувања — — — — — — — — — 1021 

Издавач: Новинска установа „Службен лист на СФРЈ", Белград, Јована Ристиќа 1. Пошт. фах 226. 
- Директор и главен и одговорен уредник Исо Барух, Улица Јована Ристиќа бр. 1 -

Печати Беогредски графички завод, Белград, Булевар војводе Мишиќа бр. 17 


